PRIFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 294812024.SAD

o SECRETARTo DE ADr\luNrsrRAÇÃo or cARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a JOSE RAONI PEREIRA XAVIER, Auxi|iAr de

Serviços Gerais, Matrícula no 95047, lotado(a) na Secretaria de Saúde,

Licença pârâ tratamento de saúde, por 15 {quinze} dias, de acordo

com o que dispõe os termos dos artigos 1 15 e 121 ambos da mesma Lei

no 6.123 de 2A1A711968 do EFPC-PE, adotada pelo l\íunicípio através da

Lei í\llunicipal n". 2.836 de 221A7197, combinado com o Decreto Lei no 117

de 27112Í1969, com vigência a partir de 03Í0812024 a 1710ü2A24.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGI§TRE.SE

Secretaria lVlunicipal de Administraçâo, em 14 de agosto de 2A24.

Antonb Ac*io Sanran. dc
§ocÍctáÍio de Adminis .

Porhria 001t2,.t,

io Acácio $antana de Godoy
Secretário de Administração

§I:lCll]j'l;\RI :\ \1[ rNIClP.\1, l)]: .\l)\íl N 1S1'R.\Ç
u\venida }iui llarbosa. l44i) - líeliopolis - l'rrne (()Ít7) 3?61-70(t0

8-rrrail : r'lrgarauhr^urs,.r3)gnrri [.cun
Cliil) i529lr-0()íj - Ciiu'anlrrurs - Plj

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830104023.pdf

assinado por: idU
ser 370